
39.07 C
LIGNE

B U R E S - S U R - Y V E T T E   >   C O L L È G E  D E S  G O U S S O N S

C O L L È G E  D E S  G O U S S O N S   >   B U R E S - S U R - Y V E T T E

39.07 C
LIGNE

Cette ligne ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés. 

Cette ligne fonctionne uniquement en périodes scolaires.

 
 

Ces horaires ne sont donnés qu’à titre indicatif, ils peuvent être modi$és inopinément pour des raisons d’exploitation et sont sujets aux aléas de la circulation. Il est conseillé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’heure de passage théorique. Faire signe au conducteur.

Jours de fonctionnement

Période de fonctionnement

Jours de fonctionnement

Période de fonctionnement

SC SC

12345 12345

Bures-sur-Yve�e Les Fauve!es 07:33 08:33

Baratage 07:34 08:34

Gometz-le-Châtel Jus"ce 07:35 08:35

Sans Soucis 07:37 08:37

Saint-Nicolas 07:40 08:40

Gometz-la-Ville Rond-Point des Écoles I 08:42

Mairie I 08:44

La Feuillarde I 08:45

Mauregard I 08:46

La Vacheresse I 08:47

Gif-sur-Yve�e Collège des Goussson 07:50 08:50

SC SC SC

3 1245 1245

Gif-sur-Yve�e Collège des Goussons 12:25 15:55 16:55

Gometz-la-Ville La Vacheresse 12:27 15:57 I

Mauregard 12:28 15:58 I

La Feuillarde 12:29 15:59 I

Mairie 12:31 16:01 I

Rond-Point des Écoles I 16:03 I

Gometz-le-Châtel Saint-Nicolas 12:35 16:05 17:05

Sans Soucis 12:38 16:08 17:08

Jus"ce 12:40 16:10 17:10

Bures-sur-Yve�e Baratage 12:41 16:11 17:11

Les Fauve!es 12:42 16:12 17:12

Jours de fonctionnement:  | Lundi

 | Mardi

 | Mercredi

 | Jeudi

 | Vendredi

1

2

3

4

5

 | Samedi6

Légende: SC  | En période scolaire



L
IG

N
E

3
9

.0
7

 C
B

U
R

E
S

-S
U

R
-Y

V
E

T
T

E
  <

 >
  C

O
L

L
È

G
E

 D
E

S
 G

O
U

S
S

O
N

S

M
airie

La Feuillarde

M
auregard

La Vacheresse

Baratage

Justice

Sans Soucis

Rond-point Saint-Nicolas

Rond-point des Écoles

M
airie

La Feuillarde

M
auregard

La Vacheresse

Collège des Goussons

Les Fauvettes

G
IF

-S
U

R
-Y

V
E

T
T

E
B

U
R

E
S

-S
U

R
-Y

V
E

T
T

E
G

O
M

E
T

Z
-LE-C

H
Â

T
EL

G
O

M
E

T
Z

-LA
-V

ILLE

D
e

s
s

e
rte

 à
 c

e
rta

in
e

s
 h

e
u

re
s

T
e

rm
in

u
s

A
rrê

t d
a

n
s

 le
s

 d
e

u
x

 s
e

n
s

A
rrê

t d
a

n
s

 u
n

 s
e

u
l s

e
n

s

La validation,  

c’est obligatoire !

Avant de monter dans le bus, pensez à préparer votre carte Navigo ou 
votre ticket et validez-les systématiquement pour éviter une amende.

Pourquoi valider?

La validation permet au STIF et aux transporteurs de recueillir des 
données pour connaitre les usages des voyageurs et ainsi améliorer 
l’o$re et la fréquence de vos lignes.

Les tickets

Disponibles en gares,  stations et agences : 

Ticket t+   
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Les forfaits Navigo

Pour tous

Navigo annuel  
Navigo mois  
Navigo semaine

Jeunes

Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire  
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité  

Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

  

@Trafic_Savac
@Actu_Savac

LIGNE

39.07 C

HORAIRES HIVER
Du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018

Savac Transports  

Ile-de-France

37, rue de Dampierre

78472 Chevreuse Cedex

www.savac.fr

01 30 52 45 00

GOMETZ-LA-VILLE

GOMETZ-LE-CHÂTEL

BURES -SUR-Y VE T TE

COLLÈGE DES GOUSSONS


